*) Pentru cele publicate în rubrica aceasta
redaoţiunea nu e responsabilă.

raportată asupra Romanilor a zis: »încă un
astfel de »triumf*, şi atunci sünt perdut«.

Receteşte-’ţi aşadară încă odată cele
publicate, dar’ în momente »lucide«, şi mă
vei înţelege pe deplin.

T i l i ş c a , în 23 Martie (5 Aprilie) 1900.

Petru Jug a,
adm. protop.

Invitare de abonament

„TRIBUNA“.
Ou 1 Aprilie 1900 v. înoep

u oue abonamente lunare, Quar
tale, seme straie şi anuale.

Domnii abonenti sünt rugaţi
a j^răbi ou reinoirea abonamen
telor lor, pentru regulata expe
diţie a foii.•